

STEEL STAR GROUP K/S

Alhambravej 3
1826 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Phillip Comerford
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEEL STAR GROUP K/S
 Alhambravej 3
 1826 Frederiksberg C

 Telefonnummer: 33260111

 CVR-nr: 33575130
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for Steel Group K/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsrapporten giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 19/06/2018

Direktion

Lars Phillip Comerford

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte, og har fravalgt revision.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Af særlige konkurrencemæssige hensyn er posten indeholdt i posten Bruttofortjeneste iht. ÅRL.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter med fradrag af materialeforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Periodisering

Indtægter og udgifter er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunkt.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer samt varer under fremstilling omfatter omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og direkte løn. Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Gæld

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		143.545	-590.137
Resultat af ordinær primær drift		143.545	-590.137
Andre finansielle indtægter		842	242.215
Øvrige finansielle omkostninger		-5.686	0
Ordinært resultat før skat		138.701	-347.922
Årets resultat		138.701	-347.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.701	-347.922
I alt		138.701	-347.922

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		3.139.905	2.997.193
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.139.905	2.997.193
Anlægsaktiver i alt		3.139.905	2.997.193
Fremstillede varer og handelsvarer		369.270	0
Varebeholdninger i alt		369.270	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.856	0
Tilgodehavender i alt		26.856	0
Likvide beholdninger		201.926	231.286
Omsætningsaktiver i alt		598.052	231.286
Aktiver i alt		3.737.957	3.228.479

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	7.500	7.500
Overført resultat		261.814	123.113
Egenkapital i alt		269.314	130.613
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.085.366	3.085.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.270	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.007	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.468.643	3.097.866
Gældsforpligtelser i alt		3.468.643	3.097.866
Passiver i alt		3.737.957	3.228.479

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 7500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital ved stiftelse	7500
Ændring i løbet af året	0
Kapital ultimo	7500

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste hovedaktivitet er at drive handel med stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets aktiviteter i regnskabsåret anses for værende i overensstemmelse med forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

3. Oplysning om ejerskab

Komplementar

Selskabet har registreret følgende komplementar:

EMGP ApS
Alhambravej 3
1826 Frederiksberg C